ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
от  16 марта  2016 года №21-П
     «Об отмене Постановления №15-П от 25.02.2015г. «Об утверждении «Порядка учета граждан, имеющих трех и более детей, семьи которых признаются многодетными в соответствии с Законом Саратовской области «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области»  для приобретения земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного  строительства, ведения садоводства или огородничества в собственность бесплатно»».

            В соответствии с  Экспертным заключением Правовым управлением Правительства Саратовской области № 10-09-05/485 от 28.02.2017г., в связи с  проверкой на правовую экспертизу постановления администрации    Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, в  соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление №15-П от 25.02.2015г. «Об утверждении «Порядка учета граждан, имеющих трех и более детей, семьи которых признаются многодетными в соответствии с Законом Саратовской области «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области»  для приобретения земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного  строительства, ведения садоводства или огородничества в собственность бесплатно»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации
    Сергиевского МО                                                                              А.А.Сисин